
当社の商品は、原則として路線便にて納品しております。但し、下記商品の扉本体に関しましてはチャーター
便となり別途配送費が掛かりますので、あらかじめご了承ください。
※MonsterとCAESARは高さによりチャーター便となります。

別途配送費がかかる商品

※下地枠、造作材、金物、玄関収納は路線便での納品となります。

※現場納品の場合、荷受けの方は当日必ず現場で待機願います。不在による持ち戻り費用及び再配送費用等、

   出荷完了後に発生する追加料金はすべてお客様のご負担となります。あらかじめご了承ください。

※チャーター代につきましては、右記QRコードからご覧ください。

※H2,406.5㎜以上は
チャーター便

※H2,701㎜以上は
チャーター便

※対象は当社伊勢原工場より路線便で出荷され
た商品となります。あらかじめご了承ください。

使い方

商品の検索結果が表示されます。3
『伝票No.をコピー』ボタン 4をクリックし
ていただきますと、表示されている伝票
No.がコピーされます。『配送状況確認』
ボタン 5をクリックしていただきますと、配
送会社のWEBサイトに移動しますので、
そのまま配達状況の確認ができます。

字数英角半（.oNせわ合い問おの件物
13桁）1を入力し、『荷物を検索する』ボ
タン 2をクリックしてください。

桁31字数英角半※0000-000-0000XX）例（.oNせわ合い問おの件物

※お問い合わせNo.について
ご注文いただいた物件の受注明細書にお問
い合わせNo.が記載されています。お問い合
わせNo.が不明の場合はカスタマーオペレー
ション課（☎0463-94-6203）までご連絡く
ださい。

出荷日が
表示されます

配送業者が
表示されます

伝票Noが
表示されます

1

3

4 5

2

各運送会社の荷物受付時間は出荷日の22時頃を予定しておりますが、
多少前後することがございます。あらかじめご了承ください。

XX0000 000

20XX/XX/XX XXXX XXXXXXXXXXXXX

0000

出荷されたドアや枠の
配送状況がリアルタイムでわかる！

検索画面は右記QRコードからご覧いただけます。

受注明細記載のお問い合わせNo. を入力するだけで、ご注文いただいた商品
の配達状況がわかる『お荷物検索システム』を法人専用サイトにて公開しており
ます。出荷日、配送業者、伝票No.なども併せてご確認いただけますので、ぜひご
活用ください。

fitFIVE QUEENS VETRO MonsterCAESARSoloist

チャーター便について

ご
注
文
さ
れ
る
お
客
さ
ま
へ

ご
注
文
・
納
期
に
つ
い
て

保
証
・
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

Q
 &
 A

特
注
対
応
一
覧

納期 ご注文見積り

1 2 3

395

〒259-1146 神奈川県伊勢原市鈴川 50　TEL：0463-94-6203　FAX：0463-94-8295　
MAIL：original@fullheight-door.com

P. 395   チャーター便について

誤 fit / VETRO / Monster / CAESAR / Soloist

正 FIVE QUEENS / VETRO / Soloist / CAESAR / 

fit / Monster

カタログ記載誤りのお詫びと訂正
2023 vol.2 セレクトカタログ （ 8月25日発行 ）

平素よりKAMIYA商品に格別のお引き立てを賜り､誠にあり
がとうございます。2023年8月25日発行※の「2023vol.2セレ
クトカタログ」におきまして、一部記載内容に誤りがございま
した。
謹んでお詫び申し上げるとともに、以下の通り修正させてい
ただきます。※日付はカタログ裏表紙に記載がございます。

P.395 チャーター便について 別途配送費用がかかる商品

別途配送費がかかる商品

※H2,406.5㎜以上は
チャーター便

※H2,701㎜以上は
チャーター便

fitFIVE QUEENS VETRO MonsterCAESARSoloist

別途配送費がかかる商品

※H2,406.5㎜以上は
チャーター便

※H2,701㎜以上は
チャーター便

fit VETRO Monster CAESAR Soloist

■ 弊社ホームページにおきましては、上記訂正が反映されたWEBカタログを公開しております。▶


